
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 августа 2019 года  № 153/5 

г. Уфа 
 

О назначении членов участковой  избирательной комиссии № 3481 

с правом решающего голоса 
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии № 3481 в соответствии со статьями 22, 

27 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия Кировского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Назначить, из резерва участковых избирательных комиссий 

Кировского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 

утверждённого Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 5 апреля 2019 года № 82/11-6, членом 

участковой избирательной комиссии № 3481 с правом решающего голоса: 

1) Барышеву Анну Баратовну, 1995 г.р., высшее образование, МБОУ 

Школа № 19 им. Б.И. Северинова, учителя, предложенную собранием 

избирателей МБОУ Школа № 19 им. Б.И. Северинова; 

2) Бронникову Дарью Михайловну, 1993 г.р., высшее образование, 

МБОУ Школа № 19 им. Б.И. Северинова, учителя, предложенную собранием 

избирателей МБОУ Школа № 19 им. Б.И. Северинова; 

3) Иванову Анастасию Петровну, 1988 г.р., высшее образование, 

МБОУ Школа № 19 им. Б.И. Северинова, учителя, предложенную собранием 

избирателей МБОУ Школа № 19 им. Б.И. Северинова; 

4) Сафина Фаниса Фанилевича, 1987 г.р., высшее образование, МБОУ 

Школа № 19 им. Б.И. Северинова, учителя, предложенного собранием 

избирателей МБОУ Школа № 19 им. Б.И. Северинова. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 
 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                               И.К. Масягутов 
 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                               Т.С. Тарасова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


